
平成２２年 7月吉日 

神田町会の皆様 

筑摩小学校神田ＰＴＡ 

会 長  平野 有子 

校外・生活指導委員会 

ぼんぼんぼんぼんぼんぼんぼんぼん・・・・青山様青山様青山様青山様日程日程日程日程のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    
暑さ厳しき折から、神田町会の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上 

げます。日頃より小学校ＰＴＡの活動にご理解を賜りまして、まことにありがとうございます。 

さて、今年も下記の日程でぼんぼん（女子児童）、青山様（男子児童・4～６年女子児童）を 

行いますのでご協力をお願い申し上げます。天候及び時間等の都合により伺えないお宅もある 

かと思いますが、どうかご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 子どもたちもはりきっております。ご自宅近くにぼんぼん、青山様が伺いましたらどうぞ 

ご声援の程、よろしくお願いいたします。 

『『『『ぼんぼんぼんぼんぼんぼんぼんぼん』』』』        日 時 ８月２日（月）～３日（火）の２日間、予備日なし 

１８：３０～１９：３０頃まで 

『『『『青青青青    山山山山    様様様様』』』』        日 時 ８月４日（水）・５日（木）・６日（金）の３日間、予備日なし 

   １８：３０～２０：００頃まで 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ぼ
ん
ぼ
ん

ぼ
ん
ぼ
ん

ぼ
ん
ぼ
ん

ぼ
ん
ぼ
ん    

ぼ
ん
ぼ
ん
と
て
も

ぼ
ん
ぼ
ん
と
て
も

ぼ
ん
ぼ
ん
と
て
も

ぼ
ん
ぼ
ん
と
て
も
今
日
今
日
今
日
今
日

き

ょ
う    

明
日
明
日
明
日
明
日

あ

す

ば
か
り

ば
か
り

ば
か
り

ば
か
り
、、、、
あ
さ
っ
て
は

あ
さ
っ
て
は

あ
さ
っ
て
は

あ
さ
っ
て
は    

おおおお
嫁嫁嫁嫁
の
し
お
れ

の
し
お
れ

の
し
お
れ

の
し
お
れ
草草草草
、、、、    

し
お
れ
た

し
お
れ
た

し
お
れ
た

し
お
れ
た
草草草草
を
や
ぐ
ら
に

を
や
ぐ
ら
に

を
や
ぐ
ら
に

を
や
ぐ
ら
に    

の
せ
て

の
せ
て

の
せ
て

の
せ
て
、、、、
下下下下
か
ら
お

か
ら
お

か
ら
お

か
ら
お
見見見見
れ
ば
れ
ば
れ
ば
れ
ば    

ぼ
た
ん
の

ぼ
た
ん
の

ぼ
た
ん
の

ぼ
た
ん
の
花花花花    

    

ぼ
た
ん
の

ぼ
た
ん
の

ぼ
た
ん
の

ぼ
た
ん
の
花花花花
はははは    

散散散散

っ
て
も

っ
て
も

っ
て
も

っ
て
も

咲咲咲咲
くくくく
がががが
、、、、
な
さ
け
の
お

な
さ
け
の
お

な
さ
け
の
お

な
さ
け
の
お
花花花花
はははは

今今今今
ば
か
り

ば
か
り

ば
か
り

ば
か
り
、、、、    

な
さ
け
の
お

な
さ
け
の
お

な
さ
け
の
お

な
さ
け
の
お
花花花花    

ホ
イ
ホ
イ

ホ
イ
ホ
イ

ホ
イ
ホ
イ

ホ
イ
ホ
イ    


